
Лістицька Марія 
Львівна, Україна

Афанасьєва 
Маргарита 

Павлівна, Україна

ПрАТ СК "АРСЕНАЛ"

СХЕМАТИЧНЕ ЗОБРАЖЕННЯ СТРУКТУРИ ВЛАСНОСТІ 

ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "АРСЕНАЛ"
станом на 01.01.2025  року

АТ "ВЕРМОНТ", Україна ТОВ "ВОСТОК КАПІТАЛ", 
Україна

АТ "ФОЗЗІ ГРУП", 
Україна

ТОВ "ФОЗЗІ ГРУП", 
Україна

Мороховська Лія, 
Україна

Голова Правління                                        Маргарита АФАНАСЬЄВА

Мороховський 
Вадим 

Вікторович, 
Україна

Сотников Олег 
Віталійович, 

Україна Гнатенко Юрій 
Петрович, Україна

Чигір Роман 
Леонідович, 

Україна

Костельман 
Володимир 
Михайлович, 

Україна

Левенстам Валерій 
Викторович, Україна

Кострома Вікторія 
Василівна, Україна

подружжя

50%

98,048%

80,741%

0,24%

23,235% 2,53%

0,24%

0,24%

23,235%

9,495% 9,764%

50%

0,24%

50%

0,272%

51%

50%

Управляє активами 
фонду

Компанія  з управління активами
ТОВ «КУА «ІНВЕСТИЦІЙНІ 
ПАРТНЕРИ»   Україна

АТ «ЖУРЖІЙ ВЕНЧУРС»
Україна, 

Журжій Андрій 
Валерійович  
Україна   

100%

8,077%
Нерозміщені серед 
інвесторів акції, які є 
неоплаченими та 
голоси за якими не 
приймають участі у 
будь-яких 
управлінських,фінан-
сових, адміністра-
тивних рішень тощо

91,923%

Шутко Андрій 
Михайлович, Україна

0,24%

Роганов Павло Вячеславович, Україна

0,24%

Іскандарян Сурєн Ашот,
Україна

0,24%


